

Krycí list stavby z rozpočtu v EUR

Stavba :Zberný dvor - Lednica				Miesto: Lednica			
REKAPITULÁCIA				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:	
Odberateľ: Obec Lednica				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ekologické stavby spol. s r.o.				IČO: 31580220			
				DIČ: 2020439201			
Projektant: Ing.Sádecký Daniel Prečín 318				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:			89 937,29	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:					
podpis:							
dátum:							
E	Celkové náklady						
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:					89 937,29	
22	DPH 20 %	89 937 29				17 987,46	
23	DPH 0 %						
24	Sučet riadkov 21 až 23:					107 924,75	
F							
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:		podpis:					
dátum:		dátum:					
pečiatka:		pečiatka:					
		<p>EKOLOGICKE STAVBY spol. s r.o. Železničná 80/13 ☎ 042 / 432 5523, fax: 042 / 432 4083 017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA</p>					

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH - 20%	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet
Stavba :Zberný dvor - Lednica			
....Objekt : SO 01 Prístrešok		0,00	0,00
Spolu za Objekt : SO 01 Prístrešok :	34 598,97	6 919,79	41 518,76
....Objekt : SO 02 Spevnené plochy		0,00	0,00
Spolu za Objekt : SO 02 Spevnené plochy :	46 609,88	9 321,98	55 931,86
....Objekt :Elektroinštalácia		0,00	0,00
Spolu za Objekt :Elektroinštalácia :	6 302,90	1 260,58	7 563,48
....Objekt :NN Prípojka		0,00	0,00
Spolu za Objekt :NN Prípojka :	2 425,54	485,11	2 910,65
Stavba spolu :	89 937,29	17 987,46	107 924,75

V Považskej Bystrici dňa 4.8.2023

Vypracoval: Ing. Lovíšek Ivan

Odberateľ: Obec Lednica
 Projektant: Ing.Sádecký Daniel Prečín 318
 Dodávateľ: Ekologické stavby spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zberný dvor - Lednica.
 Objekt : SO 01 Prístrešok

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	41,310	m3	5,66	233,81	20
2	272	131201101	Hĺbenie pätiiek. v hom. tr. 3 do 100 m3	8,640	m3	12,18	105,24	20
3	272	131201109	Priplatok za ľepivosť v hom. tr. 3	8,640	m3	1,03	8,90	20
4	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	49,950	m3	5,08	253,75	20
5	013	162691199	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	49,950	m3	15,00	749,25	20
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	49,950	m3	0,85	42,46	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 393,41			1 393,41	
2 - ZÁKLADY								
7	001	215901101	Zhutnenie podlažia	82,620	m2	0,31	25,61	20
8	011	272321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25	10,368	m3	111,12	1 152,09	20
9	011	272351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	8,640	m2	12,50	108,00	20
10	011	272351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	8,640	m2	2,80	24,19	20
11	011	272361821	Výstuž základových pätiiek BST 500 (10505)	0,311	t	2 357,95	733,32	20
2 - ZÁKLADY spolu:				2 043,21			2 043,21	
5 - KOMUNIKÁCIE								
12	221	564851111	Podklad zo štrkodrte 0-32 hr. 150 mm	82,620	m2	6,78	560,16	20
13	221	564871111	Podklad zo štrkodrte 0-63 hr. 250 mm	69,120	m2	10,85	749,95	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 310,11			1 310,11	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
14	011	631315711	Mazanina z betónu tr. CBIII hr.20 cm (vrátane dilatácii a tmelenia)	15,226	m3	148,70	2 264,11	20
15	011	631319155	Priplatok za povrchovú úpravu	15,226	m3	16,50	251,23	20
16	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,523	t	2 207,70	1 154,63	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 669,97			3 669,97	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
17	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	205,414	t	10,96	2 251,34	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 251,34			2 251,34	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				10 668,04			10 668,04	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
18	764	764329220	Klamp. poplastovaný pl. odkvapov rš 330 KL	12,850	m	8,88	114,11	20
19	764	764399240	Klamp. poplastovaný pl. lišta záveterná	26,242	m	18,86	494,92	20
20	764	764419221	Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie kúta rš 200	22,572	m	16,57	374,02	20
21	764	764419242	Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie dverí	12,850	m	17,82	228,99	20
22	764	764751112	Rúry odkvapové poplastované d 100 mm KL	5,500	m	18,31	100,71	20
23	764	764751132	Koleno rúry odkvapovej poplastované d 100 mm	3,000	kus	18,16	54,48	20
24	764	764761172	Čelo žľabu poplastovaný plech	2,000	kus	5,06	10,12	20
25	764	764761232	Kotlík kruh poplastovaný plech	1,000	kus	13,87	13,87	20
26	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	14,445	%	1,70	24,56	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 415,78			1 415,78	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
27	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	88,780	m2	16,13	1 432,02	20
28		137138000	Plech T55-53 pozinkovaný lakoplast	97,658	m2	14,50	1 416,04	20
29	767	767421111	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m	137,290	m2	17,21	2 362,76	20
30	MAT	1381A0125	Plech T55-53 pozinkovaný lakoplast	151,019	m2	14,50	2 189,78	20
31	767	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií vrátane povrchových úprav	4 699,602	kg	1,35	6 344,46	20
32		55300002D	Kovové valcované profily-ocelová nosná konštrukcia, výroba+dodávka prvkov. vč.kotiev a spojov.materiálu	4 934,582	kg	1,72	8 487,48	20
33	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	235,508	%	1,20	282,61	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				22 515,15			22 515,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				23 930,930			23 930,93	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
34	OST	99999791	Ostatné práce	0,000	m.j.		0,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	OST	99999792	Ostatné práce	0,000	m.j.		0,00	20
36	OST	99999793	Ostatné práce	0,000	m.j.		0,00	20
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	
			OSTATNÉ spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	34 598,97			34 598,97	

Poznámka:

Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je samotná projektová dokumentácia. Položkový rozpočet, ani výkaz výmer nie je možné samostatne použiť ako prílohu Zmluvy o dielo bez projektovej dokumentácie. V prípade rozporu medzi rozpočtom (resp. výkazom výmer) a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými v.v., má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a podľa dodávateľa neobsiahnuté vo výkaze výmer, je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo postupového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie

Odberateľ: Obec Lednica
 Projektant: Ing.Sádecký Daniel Prečín 318
 Dodávateľ: Ekologické stavby spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Zberný dvor - Lednica.
 Objekt : SO 02 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	271	110011999	Vytýčenie podzemných vedení v rovine	1,000	Súbor	370,00	370,00	20	
2	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	93,000	m3	3,10	288,30	20	
3	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	101,200	m3	3,04	307,65	20	
4	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	101,200	m3	0,74	74,89	20	
5	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	8,890	m3	32,02	284,66	20	
6	272	132201109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,890	m3	4,19	37,25	20	
7	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	9,000	m3	20,20	181,80	20	
8	272	132201209	Priplatok za lepivosť hominy tr.3 v rýhach š. do 200 cm	9,000	m3	1,34	12,06	20	
9	272	133201101	Hĺbenie pätiiek v horn. tr. 3 do 100 m3	3,968	m3	53,52	212,37	20	
10	272	133201109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	3,968	m3	3,80	15,08	20	
11	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	123,058	m3	5,83	717,43	20	
12	013	162691199	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	123,058	m3	15,00	1 845,87	20	
13	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	123,058	m3	0,85	104,60	20	
14	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovností do +-100 mm v rovine	548,800	m2	1,09	598,19	20	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 050,15			5 050,15		
2 - ZÁKLADY									
15	001	215901101	Zhutnenie podložia	548,800	m2	0,31	170,13	20	
16	011	272321311	Základy zo železobetónu tr. C16/20	21,858	m3	111,12	2 428,86	20	
17	011	272351215	Debnenie základov zhotovenie	14,116	m2	12,50	176,45	20	
18	011	272351216	Debnenie základov odstránenie	14,116	m2	2,84	40,09	20	
19	011	272361821	Výstuž základov Bst 500 (10505)	0,437	t	2 360,00	1 031,32	20	
20	002	285991411	Geotextília	295,800	m2	3,00	887,40	20	
2 - ZÁKLADY spolu:				4 734,25			4 734,25		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
21	011	311272202	Murivo nosné z betónových tváric hr. 250mm s výplňou C16/20	3,473	m3	202,00	701,55	20	
22	015	338171122	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2,6 m	52,000	kus	10,50	546,00	20	
23	MAT	3132A1502	Stĺpik ŠTANDARD, výš.2,50 m	32,000	kus	28,40	908,80	20	
24	MAT	3132A1504	Rúrka pre vzperu ŠTANDARD	20,000	kus	19,50	390,00	20	
25	012	381181001	Montáž mobilných buniek samostatne stojacich	1,000	kus	120,00	120,00	20	
26	MAT	424121010	Sklad 6x3 montovaný so strechou	1,000	kus	1 800,00	1 800,00	20	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 466,35			4 466,35		
5 - KOMUNIKÁCIE									
27	221	564851111	Podklad zo štrkodrtie 0-32 hr. 150 mm	295,800	m2	7,00	2 070,60	20	
28	221	564851113	Podklad zo štrkodrtie 0-32 hr. 170 mm	253,000	m2	7,60	1 922,80	20	
29	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie 0-63 hr. 200 mm	253,000	m2	8,80	2 226,40	20	
30	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	253,000	m2	0,75	189,75	20	
31	221	573231111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2	253,000	m2	0,66	166,98	20	
32	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 hr. 50 mm	253,000	m2	15,00	3 795,00	20	
33	221	577155212	Asfaltový betón AC 16 hr. 60 mm	253,000	m2	17,50	4 427,50	20	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				14 799,03			14 799,03		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
34	221	913921199	Dočasné dopravné značenie	1,000	kus	420,00	420,00	20	
35	221	916311113	Osadenie obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15	13,000	m	14,50	188,50	20	
36	221	916311123	Osadenie obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15	58,460	m	12,00	701,52	20	
37	MAT	592174320	Obrubník 100x10x30	75,033	kus	6,00	450,20	20	
38	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	4,288	m3	117,00	501,70	20	
39	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie kryt živ.č.č.č.	422,264	t	2,30	971,21	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 233,13			3 233,13		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							32 282,910	32 282,91	
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
40	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	75,140	m	5,40	405,76	20	
41	MAT	313275040	Pletivo drôt, poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	75,140	m	4,80	360,67	20	
42	767	767911892	Demontáž existujúceho oplotenia	52,750	m	3,20	168,80	20	
43	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	225,420	m	0,70	157,79	20	
44	MAT	3132A1404	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dlž.dr.(m) - 2,2/50	5,000	kus	9,00	45,00	20	
45	767	767912160	Príháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	225,420	m	0,75	169,07	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
46	MAT	3132A1402	Drôt viazaci PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/50	5,000	kus	7,00	35,00	20	
47	767	767920260	Montáž vrát a vrátok v oplatení na stĺpky oceľové do 15 m2	1,000	kus	120,00	120,00	20	
48	MAT	553463540	Vráta z oceľových rúrok 3160x2000 (vrátane stĺpkov)	1,000	kus	660,00	660,00	20	
49	767	767920270	Montáž vráta v oplatení na stĺpky oceľové nad 15 m2	1,000	kus	155,00	155,00	20	
50	MAT	553464320	Vráta z oceľových rúrok 8000/2000 (vrátane stĺpkov)	1,000	kus	1 250,00	1 250,00	20	
51	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	35,500	%	0,85	30,18	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 557,27			3 557,27		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 557,270			3 557,27		
PRÁCE A DODÁVKY M									
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh									
52	933	330090027	Váha obchodná plošinová 600/1500kg (1500/3000kg) D+M	1,000	kus	1 750,00	1 750,00	20	
53	933	330090029	Váha mostová 30 t 7,0x3,0x0,37m	1,000	kus	2 000,00	2 000,00	20	
54	MAT	999933000	Oceľová zapustená mostová váha 30 000kg 7,0x3,0x0,37	1,000	kus	6 900,00	6 900,00	20	
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu:				10 650,00			10 650,00		
999 - MCE ostatné									
55	924	990330191	Presun hmôt pre M 33 do 500 m	119,700	%	1,00	119,70	20	
999 - MCE ostatné spolu:				119,70			119,70		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10 769,700			10 769,70		
OSTATNÉ									
OSTATNÉ									
56	OST	99999791	Ostatné práce	0,000	m.i.		0,00	20	
57	OST	99999792	Ostatné práce	0,000	m.i.		0,00	20	
58	OST	99999793	Ostatné práce	0,000	m.i.		0,00	20	
OSTATNÉ spolu:				0,00			0,00		
OSTATNÉ spolu:				0,00			0,00		
Za rozpočet celkom				46 609,88			46 609,88		

Poznámka:

Neoddeliteľnou súčasťou položkového rozpočtu a výkazu výmer (zadania) je samotná projektová dokumentácia. Položkový rozpočet, ani výkaz výmer nie je možné samostatne použiť ako prílohu Zmluvy o dielo bez projektovej dokumentácie. V prípade rozporu medzi rozpočtom (resp. výkazom výmer) a projektovou dokumentáciou je projektová dokumentácia nadradená rozpočtu (resp. výkazu výmer). K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými v.v., má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a podľa dodávateľa neobsiahnuté vo výkaze výmer, je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo rozpočtového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Ekologické stavby spol. s r.o.
Železničná 80/13
017 01 Považská Bystrica

Lednica - zberný dvor
Diel: Elektrická prípojka NN

REKAPITULACIA						
Montážne práce					365,450	
Zemné práce					1 577,280	
Materiál I.			136,360			
Materiál II.			213,780			
Špecifikácia dodávok			0,000			
Spolu:			350,140		1 942,730	2 292,870 €
Prirážka na dopravu	%	3,6	12,605			
Prirážka na presun	%	1	3,501			
Prirážka PPV	%	6			116,564	
ZRN spolu:			366,246		2 059,294	2 425,540 €
* Ceny bez DPH						

č.	č. položky cenníka	Skrátený popis	mer. jed.	množ.	jednotková cena /€/	SPOLU /€/
	210	MONTÁŽNE PRÁCE				
1.	010134	Trubka el. inšta. pancier. pevná UPRM40 /Univolt/ ul. pevne	m	2	2,900	5,800
2.	010036	Káblková ochranná rúra ohybná FXKVR 50 ul. volne	m	12	2,000	24,000
3.	040562	Svorka C do 70mm ² - šablóna /SSE/	ks	0	12,900	0,000
4.	100004	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 25mm ²	ks	2	4,000	8,000
5.	120102	Náboj poistový nožový do 500V /SSE/	ks	0	0,550	0,000
6.	120131	Poistková prípojková skriňa plastová na stĺp do 3x100A /SSE/	ks	0	4,100	0,000
7.	190002	Montáž /osadenie/ rozvádzača do 50kg	ks	1	29,500	29,500
8.	220021	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm ² v zemi	m	20	1,850	37,000
9.	220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	ks	2	7,900	15,800
10.	260162	Zapojenie 4-žil. vodičov - dom. istiace skrine - 25mm ²	ks	1	8,950	8,950
11.	901090	Silový kábel AYKY-J 4x16 mm ² , ul. pevne	m	14	2,600	36,400
12.	291000	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	hod	8	25,000	200,000
		SPOLU:				365,450
	460	ZEMNÉ PRÁCE				
1.	010024	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	km	0,02	130,000	2,600
2.	030081	Rezanie špáry v asfalte, betóne	m	8	29,000	232,000
3.	070304	Jama pre základ skrine RE, zem. tr. 4	ks	1	204,500	204,500
4.	080002	Betónový základ do debnenia	m ³	0,3	198,000	59,400
5.	200163	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x80cm v zem. tr. 3	m	4	7,300	29,200
6.	200303	Hĺbenie kábelovej ryhy 50x120cm v zem. tr. 3	m	8	18,000	144,000
7.	260011	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	ks	2	10,000	20,000
8.	260001	Zatiahnutie lana do kanálíka	m	14	8,500	119,000
9.	270002	Murovanie piliera pre elektromerový rozvádzač RE	ks	1	510,400	510,400
10.	420371	Zriadenie kábel. lôžka tehliami 35 /pozdĺž/, piesok 10 cm	m	4	6,300	25,200
11.	490012	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	12	2,500	30,000
12.	510021	Káblový prestup z PVC rúry do 10 cm	m	12	5,600	67,200
13.	560163	Zásyp kábelovej ryhy 35x80cm, zem. tr. 3	m	4	3,000	12,000
14.	560303	Zásyp kábelovej ryhy 50x120cm, zem. tr. 3	m	8	6,020	48,160
15.	600001	Odvoz zeminy do 1km	m ³	1	15,000	15,000
16.	620013	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	m ²	6	3,200	19,200
17.	650016	Podkladová vrstva betón	m ³	0,4	98,560	39,424
		SPOLU:				1 577,284
		MATERIAL I.				
1.		Silový kábel AYKY-J 4x16 mm ²	m	14	2,500	35,000
2.		Káblková ohybná chánička FXKVR 50 /Univolt/	m	12	2,000	24,000
3.		Trubka el. inšt. pancier. pevná UPRM40 /Univolt/	m	2	2,050	4,100
4.		Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	kg	1,3	3,200	4,160
5.		Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4mm (1,0 kg/m)	kg	20	2,950	59,000
		SPOLU:				126,260
		Podružný materiál:	%	3		3,788
		Straty /prerez/:	%	5		6,313
		SPOLU:				136,361
		MATERIAL II.				
1.		Elektromerový typizovaný rozvádzač /výkres E - 3/	ks	1	120,000	120,000
2.		Plastová poistková skriňa na stĺp typ SPP 2 C IV P0 /Hasma/	ks	1	56,000	56,000
3.		Svorka uzemňovacia SR03	ks	2	1,100	2,200
4.		C-svorka do 25mm ²	ks	1	5,500	5,500
5.		Bandážne pásy na betón. stĺp	ks	3	5,500	16,500
6.		Poistka nožová PN000 gG 40A	ks	3	2,450	7,350
		SPOLU:				207,550
		Podružný materiál:	%	3		6,227
		SPOLU:				213,777

P

č.	č. položky cenníka	Skrátený popis	mer. jed.	mnoz.	jednotková cena/€	SPOLU /€
	210	MONTÁŽNE PRACE				
1.	010042	Trubka el. inštaláčna FXP 20 /Univolt/, ul. pevne	m	10	2,000	20,000
2.	010043	Trubka el. inštaláčna FXP 25 /Univolt/, ul. pevne	m	2	2,200	4,400
3.	010036	Trubka el. inštaláčna FXP 40 /Univolt/, ul. volne	m	20	1,950	39,000
4.	010131	Trubka el. inštaláčna VRM 20 /Univolt/, ul. pevne	m	60	2,500	150,000
5.	010132	Trubka el. inštaláčna VRM 25 /Univolt/, ul. pevne	m	4	2,700	10,800
6.	010036	Káblová ochranná rúra ohybná FXKVR 50 ul. volne	m	20	1,980	39,600
7.	010351	Škatulová rozvodka plastová ACIDUR typ /6455-11P/	ks	4	13,500	54,000
8.	100001	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm ²	ks	14	1,100	15,400
9.	100003	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 16mm ²	ks	10	1,700	17,000
10.	110023	Spínač sériový nástenný /rad.5/	ks	2	8,400	16,800
11.	111031	Zásuvka chránená nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55	ks	1	8,600	8,600
12.	190001	Montáž rozvodnice ROSP	ks	1	11,900	11,900
13.	190002	Montáž rozvádzača do 50kg	ks	1	28,000	28,000
14.	201076	Montáž - svetidlo žiariv. priem. 2x49W	ks	8	14,000	112,000
15.	202012	Montáž - svetidlo vonkajšie reflektorové	ks	2	25,000	50,000
16.	220452	Ochranné pospájanie-Cu 4-25mm ² pevné	m	5	2,700	13,500
17.	810045	Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	8	1,200	9,600
18.	810045	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	65	1,200	78,000
19.	810046	Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm ² ul. pevne	m	40	1,200	48,000
20.	810056	Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm ² ul. pevne	m	5	1,200	6,000
21.	810054	Silový kábel CYKY-J 5x10 mm ² ul. pevne	m	25	2,700	67,500
22.	220021	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm ² v zemi	m	35	1,700	59,500
23.	220101	Vodiče zvodové D8,10 mm + podpery	m	60	10,000	600,000
24.	220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	ks	22	5,140	113,080
25.	220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	ks	8	7,250	58,000
26.	220361	Uzemňovač tyčový do 2m so zarazením do zeme	ks	18	29,450	530,100
27.	220401	Štítok z umel. hmoty - označenie zvodu	ks	2	3,700	7,400
28.	220431	Tvarovanie montážneho dielu - zberač, ochr. uholník	ks	3	5,700	17,100
29.	220463	Montáž vysúvacieho rebríka - budova 10m /na 1 zvode/	ks	2	60,100	120,200
30.	291000	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	hod	16	20,050	320,800
		SPOLU:				2 626,280
	460	ZEMNÉ PRACE				
1.	010024	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	km	0,06	130,000	7,800
2.	200143	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x60cm v zem. tr. 3	m	30	5,500	165,000
3.	200163	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x80cm v zem. tr. 3	m	40	7,300	292,000
4.	260011	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	ks	2	8,900	17,800
5.	260001	Zatiahnutie lana do kanálíka	m	40	6,800	272,000
6.	420371	Zriadenie kábel. lôžka tehlymi 35 /pozdlž/, piesok 10 cm	m	40	5,700	228,000
7.	490012	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	40	2,450	98,000
8.	510021	Káblový prestup z PVC rúry do 10 cm	m	40	5,000	200,000
9.	560143	Zásyp kábelovej ryhy 35x60cm , zem. tr. 3	m	30	2,400	72,000
10.	560163	Zásyp kábelovej ryhy 35x80cm , zem. tr. 3	m	40	2,850	114,000
11.	600001	Odvoz zeminy do 1km	m ³	2	12,800	25,600
12.	620013	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	m ²	35	2,100	73,500
		SPOLU:				1 565,700
		MATERIÁL I.				
1.		Silový kábel CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	8	0,850	6,800
2.		Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	65	0,850	55,250
3.		Silový kábel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	40	1,250	50,000
4.		Silový kábel CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	5	2,000	10,000
5.		Silový kábel CYKY-J 5x10 mm ²	m	25	7,500	187,500
6.		Silový vodič CYA 6 mm ² /zelenožltý/	m	5	0,960	4,800
7.		Trubka el. inštaláčna VRM 20 /Univolt/ pevná	m	60	0,510	30,600
8.		Trubka el. inštaláčna VRM 25 /Univolt/ pevná	m	4	0,650	2,600
9.		Trubka el. inštaláčna FXP 20 /Univolt/ ohybná	m	10	0,450	4,500
10.		Trubka el. inštaláčna FXP 25 /Univolt/ ohybná	m	2	0,590	1,180
11.		Trubka el. inštaláčna FXP 40 /Univolt/ ohybná	m	20	1,210	24,200
12.		Káblová chránička FXKVR 50	m	20	1,450	29,000
13.		Vodič AlMgSi D 8 mm (1kg=7,40m)	kg	8,1	5,500	44,550
14.		Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	kg	22	3,020	66,440
		SPOLU:				517,420
		<i>Podružný materiál:</i>	%	3		15,523
		<i>Straty /prerez/:</i>	%	5		25,871
		SPOLU:				558,814

R

MATERIÁL II.						
1.	Svietidlo žiariv. strop. typ UX-TORNADO PC2, 2x49W, T5, EP, IP65	ks	8	50,200	401,600	
2.	Žiarivka TL5- 49/840 - 49W	ks	16	3,020	48,320	
3.	SMD LED reflektor vonkajší nástenný 30W CRI80, IP66	ks	2	28,900	57,800	
4.	Spínač sériový rad.5, nástenný IP55 /LE 697 15/ - Plexo	ks	2	11,000	22,000	
5.	Zásuvka nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55 - Legrand Plexo /697 31/	ks	1	6,800	6,800	
6.	Zásuvková rozvodnica ROSP-1630 (1x16A/400V, 2x16A/230V)	ks	1	15,500	15,500	
7.	Škatulová rozvodka plastová typ 6455-11P ACIDUR	ks	4	3,800	15,200	
8.	Upevňovací klip CL20	ks	140	0,250	35,000	
9.	Upevňovací klip CL25	ks	12	0,300	3,600	
10.	Podpera vedenia PV23	ks	30	0,700	21,000	
11.	Svorka spojovacia SS	ks	16	0,600	9,600	
12.	Svorka odkvapová SO	ks	2	1,260	2,520	
13.	Svorka skúšobná SZ	ks	2	1,560	3,120	
14.	Svorka pripojovacia SP1	ks	6	0,800	4,800	
15.	Svorka uzemňovacia SR03	ks	4	1,000	4,000	
16.	Uzemňovacia tyč ZT2000 (2m)	ks	6	19,500	117,000	
17.	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	12	1,800	21,600	
18.	Označovací štítok z PH	ks	2	0,750	1,500	
	SPOLU:				790,960	
	<i>Podružný materiál:</i>	%	3		23,729	
	SPOLU:				814,689	
	DODAVKA:					
	Rozvádzač RS /výkres E-2/					
1.	Plastová rozvodnica FKV-O7-FR55-H-2/24 IP55 (IKA-2/24-ST)	ks	1	60,250	60,250	
2.	Hlavný vypínač 3-pólový typ IS-25/3, In=25A	ks	1	19,850	19,850	
3.	Prúdový chránič 30mA, 4-pólový dRCM-25/4/003-G, In=25A	ks	1	176,400	176,400	
4.	Istič 1-pólový PL7-B10/1, In=10A	ks	3	6,900	20,700	
5.	Istič 1-pólový PL7-B16/1, In=16A	ks	2	6,100	12,200	
6.	Istič 3-pólový PL7-B16/3, In=16A	ks	1	21,500	21,500	
	SPOLU:				310,900	
	<i>Podružný materiál (kabeláž, svorky...)</i>	%	5		15,545	
	<i>Montáž (zostavenie) rozvádzača</i>	%	25		77,725	
	SPOLU:				404,170	